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BSIC88300N IC NORD 1 DI BRESCIA
BSIC886005 IC OVEST 2 DI BRESCIA
BSIC856009 IC DI CASTEL MELLA
BSIS023006 IS BONSIGNORI - REMEDELLO
BSIC843007 IC DI ROVATO

BSIS003001 IS BAZOLI - DESENZANO D/G
BSPS05000X LICEO FERMI - SALO'
BSPS03000P LICEO GOLGI - BRENO
BSIC857005 IC DI RONCADELLE
BSIC872007 IC DI BOTTICINO
BSIC864008 IC DI DARFO 2

BSIC864008 IC DI DARFO 2

BSIC864008 IC DI DARFO 2

BSIC864008 IC DI DARFO 2

BSIC858001 IC DI DARFO 1
BSIC86700Q IC DI PREVALLE
BSIC86700Q IC DI PREVALLE
BSIC86700Q IC DI PREVALLE
BSIC81900A IC DI BRENO

BSIC81900A IC DI BRENO

BSIC81900A IC DI BRENO

BSIS036008 IS TARTAGLIA-OLIVIERI - BRESCIA
BSIC881002 IC CENTRO 1 DI BRESCIA
BSIC865004 IC DI CHIARI

BSIC802001 IC PONTE DI LEGNO
BSIC83800Q IC DI ESINE

BSIC828005 IC DI CONCESIO
BSIC828005 IC DI CONCESIO
BSIC872007 IC DI BOTTICINO
BSIS029005 IS GOLGI - BRESCIA
BSIS01200Q IS DON MILANI - MONTICHIARI
BSIS01200Q IS DON MILANI - MONTICHIARI
BSPS05000X LICEO FERMI - SALO'
BSIS03800X IS EINAUDI - CHIARI
BSIS03800X IS EINAUDI - CHIARI
BSTD02000X ITS BATTISTI - SALO'
BSIC835008 IC DI ADRO

BSIC842008B IC DI PONTOGLIO
BSIC86100R IC DI RUDIANO

BSIC86100R IC DI RUDIANO

BSIC823002 IC DI DELLO

BSIC823002 IC DI DELLO

BSIC823002 IC DI DELLO

BSIC830005 IC POLO OVEST DI LUMEZZANE
BSIC89800B IC DI MANERBIO
BSIC835008 IC DI ADRO

BSIS00900X IS CAPIROLA - LENO
BSIS00900X IS CAPIROLA - LENO
BSIC89600Q IC DI LENO

BSIC89600Q IC DI LENO

BSIC843007 IC DI ROVATO

MORATI
RUSSO
SIMI
CAVALLARI
QUARANTINI
BAZZOLI
AUTELITANO
Moglia
TABAGLIO
BIEMMI
RIZZI
RUSCONI
ANDREOLI
MAZZOLI
PATERINI
ZAMBELLI
PICCOLI
BETTINZOLI
GREGORINI
PRANDINI
SALARI
CATALANO
DE TONI
Capoferri
LAZZARINI
Salvetti
VALENTI
LEOGRANDE
BUOSO
PORAZZI
QUARTARONE
LASAGNA
MOSCONI
SOREGAROLI
BERTOCCHI
RONCHI
STRADA
ALBINI
ZANOTTI
TURRA
CARAFFINI
TOMASONI
GANDINI
Bugatti
Manenti
FRASSINE
PASTORI
CRESSONI
GADALDI
TONINELLI
ZANZI

BSPC020001 LICEO BAGATTA - DESENZANO D/G MALEGORI

BSIC8ANOO3 IC DI MONTICHIARI 1

LISCO

SABRINA
TOSOLINA
SANDRA
GIULIA
ALESSANDRA
BIANCA
JOSEPHINA
Maria Fiorella
CINZIA
CHIARA
RAFFAELLA
SELINA
SIMONA
STEFANIA
LAURA
MARIA LUISA
ELENA
MICHELA
MICHELA
VIOLETTA
PAOLA
FRANCESCO
RITA

Chiara
GIULIANA DOMENICA
Silvia Raffaella
FRANCESCA
MARILENA
VALENTINA
MAURO
ANNA
PAOLA
FRANCESCA
ANDREA
MIRIAM
MAURO
ANNALISA
CATERINA
CRISTINA
CONSUELO
ALESSANDRA
LUCIA
DANIELA
Giovanna
Elena
MIRIAM
CHIARA
MARTA
SARA
GIUSEPPINA
ANGELA
GIOVANNA
ILARIA

Elenco definitivo variazione

14/02/1979
10/11/1961
23/09/1960
06/05/1983
10/12/1981
22/11/1974
16/11/1960
05/02/1968
05/09/1961
21/09/1970
11/12/1970
01/09/1981
13/09/1979
28/02/1983
16/10/1977
03/09/1966
01/12/1967
10/09/1980
05/10/1968
16/03/1974
22/04/1976
21/01/1958
21/02/1976
24/12/1979
16/06/1959
18/03/1981
29/12/1970
11/11/1959
22/05/1982
01/08/1963
09/12/1958
05/03/1964
08/06/1971
18/01/1966
18/02/1980
05/07/1974
13/05/1969
10/04/1985
16/11/1978
17/11/1981
04/08/1968
26/12/1961
16/07/1978
14/09/1981
06/10/1983
07/05/1977
12/05/1976
04/01/1975
08/01/1971
27/11/1967
13/03/1969
01/09/1966
09/11/1976

PART-TIME

EE - docente primaria

AA - docente infanzia

MM - docente secondaria 1 grado
SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

MM - docente secondaria 1 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

MM - docente secondaria 1 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

AA - docente infanzia

SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

AA - docente infanzia

EE - docente primaria

EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
MM - docente secondaria 1 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
MM - docente secondaria 1 grado

COMUNE

POSTO COMUNE
A028

A027
SOSTEGNO
A046

TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)

BAO2 - Conversazione in lingua strar TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)

AB24

POSTO COMUNE

IRC

A043 MATERIE LETTERARIE
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
A001 Arte e Immagine
POSTO COMUNE
LINGUA INGLESE
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
CLASSE A051 GEOPEDOLOGIA
SOSTEGNO
SOSTEGNO

POSTO COMUNE
Posto Sostegno

Posto comune

posto comune

POSTO COMUNE

TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)

CLASSE DI CONCORSO A017 DISEGN TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)

A019
AO011

TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)

AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIEITEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)

A048

A-24 TEDESCO
POSTO COMUNE
A022

posto comune
COMUNE
COMUNE

TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)

INSEGNANTE RELIGIONE CATTOLICA TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)

POSTO COMUNE
SOSTEGNO
sostegho

posto comune
COMUNE

A018

A026

Posto comune
Posto Comune
POSTO COMUNE
A027 - POSTO NORMALE

TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)

lingua inglese e secona lingua comu TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)

12
15
12

12
11
12

20
18
14
18
20
14
18
14
12
20
18
20
15
14
12
12
18
12
20
20
22

10
10
12
12
15
10

16
12
14
16
14
12
12
17
12
15
15
12
16
18
14
12
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BSIC8ANOO3 IC DI MONTICHIARI 1 Reffo
BSPMO04000A LICEO DE ANDRE' - BRESCIA MARTIRE

BSIS01100X IS PASCAL-MAZZOLARI - MANERBIO FALCONI
BSIC860001 IC DI TRENZANO BENEDETTI
BSIC860001 IC DI TRENZANO CAZZOLETTI
BSIC893008 IC DI ORZINUOVI CHERUBINI
BSIC80900Q IC DI RODENGO SAIANO Micheletti
BSIC8ACOOB IC DI SALO' SCOLARI
BSIC878006 IC EST1 DI BRESCIA COLOSIO
BSIS00900X IS CAPIROLA - LENO STRINASACCHI
BSIC81200G IC DI PASSIRANO POLLINA
BSIC81200G IC DI PASSIRANO COTRONEO
BSIC81200G IC DI PASSIRANO ZANARDELLI
BSIS037004 IS CASTELLI - BRESCIA PALUMBO
BSIS037004 IS CASTELLI - BRESCIA SBALZER
BSIC87700A IC SUD 3 DI BRESCIA LODA
BSIC87700A IC SUD 3 DI BRESCIA BOLPAGNI
BSIC878006 IC EST1 DI BRESCIA CALLURA
BSIS00900X IS CAPIROLA - LENO PRIANTE
BSIS024002 IS LUNARDI - BRESCIA MARIOTTINI
BSIS001009 IS TASSARA - G.GHISLANDI - BRENO PIANETI
BSIS024002 IS LUNARDI - BRESCIA STOCCHETTI
BSIC822006 IC DI CORTEFRANCA Bianchi
BSTD15000L ITCS ABBA-BALLINI - BRESCIA SESTO
BSIC8AHOOE IC DI BORGO SAN GIACOMO CROTTI
BSIC87400V IC DI GAVARDO CAVAGNINI
BSIC87400V IC DI GAVARDO FRANCESCHINI
BSIC87400V IC DI GAVARDO BONTEMPI
BSIC84600P IC DI BORGOSATOLLO CERCHIARI
BSIC84800A IC DI CALVISANO BIANCHINI
BSIC84100G IC DI PALAZZOLO SULL'OGLIO 2 TRUDU
BSISO1800P IS MARZOLI - PALAZZOLO S/O DENTI
BSPM020005 LICEO GAMBARA - BRESCIA BORNATICI
BSPM020005 LICEO GAMBARA - BRESCIA ZITO
BSPM020005 LICEO GAMBARA - BRESCIA BELLIZZI
BSIS032001 IS FORTUNY - BRESCIA PEDERSINI
BSIC852002 IC DI MAZZANO Rocchi
BSPS01000D LICEO CALINI - BRESCIA CAVICCHI
BSIC880006 IC EST 3 DI BRESCIA Civardi
BSIC813008 IC DI BEDIZZOLE MENEGONI
BSIC836004 IC DI BOVEZZO OMODEI
BSIC852002 IC DI MAZZANO Ventrice
BSIS01700V IS GIGLI - ROVATO Ambrosini
BSIC827009 IC DI OSPITALETTO SARDINI
BSIC829001 IC DI CALCINATO TAMENI
BSIC81200G IC DI PASSIRANO CIVIDATI
BSIS008004 IS ANTONIETTI - ISEO FORTINI
BSIS032001 IS FORTUNY - BRESCIA TIBALDO
BSIS008004 IS ANTONIETTI - ISEO LILONI
BSIC85300T IC DI NAVE MORI
BSIC887001 IC OVEST 3 DI BRESCIA BESCHI
BSIC85300T IC DI NAVE CINELLI
BSIC82400T IC DI LONATO SAVOLDI
BSIC81000X IC DI CASTEGNATO BOLDINI

Cristina
FABIO
GIANLUCA
DANIELA
CRISTINA
CINZIA PIERA
Catia
SILVIA
ALBERTO
ROSITA
MIMMA

GIOVANNELLA MARIA

DANIELA
MICHEL
MARIO
LILIANA

SARA

PAOLA

DELIA
PATRIZIA
FLAVIO
MARCO

Silvia
ANTONIO
MARZIA
PAOLA
MANUELA
SILVIA

KATIA
ADELINA
ESTER
BARBARA
SARA
GIOVANNA
ANTONELLA
ELENA
Liviana
VERONICA
Monica
EMANUELA MARIA
MARIANGELA
Pamela
Claudia
BEATRICE MARIA
LUCIA CRISTINA
ROSALBA
MARIO ATTILIO
PATRIZIA
RITA
FRANCESCA
CHIARA
BARBARA
LUIGINA
ANGELA

Elenco definitivo variazione

12/12/1982
04/09/1977
12/04/1974
25/08/1959
27/03/1976
16/11/1964
12/03/1970
17/06/1975
21/12/1978
22/03/1975
13/02/1979
14/07/1967
29/03/1972
15/06/1969
29/04/1965
12/09/1969
02/01/1968
19/09/1976
19/11/1973
13/02/1956
31/01/1973
24/01/1969
30/11/1979
29/11/1961
01/01/1972
26/09/1972
11/04/1969
09/01/1980
20/12/1973
04/11/1964
11/11/1974
14/04/1980
26/08/1975
14/07/1978
14/12/1962
06/06/1972
14/03/2073
13/10/1973
23/03/1966
19/07/1958
19/04/1965
22/01/1979
24/02/1975
22/08/1968
13/08/1970
02/06/1982
05/08/1962
12/05/1969
16/11/1970
11/11/1979
29/06/1961
16/09/1978
21/07/1972
28/10/1971

PART-TIME

EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

MM - docente secondaria 1 grado
MM - docente secondaria 1 grado
SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

MM - docente secondaria 1 grado
EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
MM - docente secondaria 1 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

AA - docente infanzia

EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

MM - docente secondaria 1 grado
EE - docente primaria

AA - docente infanzia

EE - docente primaria

lingua inglese
A046

CLASSE DI CONCORSO A019
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
Posto Comune
AB25

A049

A018

POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
A042

A037

POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
COMUNE

AB24

A446 (SPAGNOLO)
CLASSE DI CONCORSO A040
A011

posto comune
A045

POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE

TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)

CLASSE CONCORSO A060 TECNOLO(TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)

posto comune
A019

A018

A027

AC24

A026

Posto comune
A027

A-28

POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
Posto Comune

TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)

posto comune / Al24 (Lingua Cinese TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)

POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
POSTO COMUNE
A046

A017

AB024

POSTO COMUNE
A030

POSTO COMUNE
COMUNE
POSTO COMUNE

TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)

14
11
16
16
18
16
16
12
14
10
16
12
16

15
15
12
12
15
12
15
12
15

16
18
14
12
20
16
12
12
13
16
14
15
18
11
12
12
18
20
12
19
20
17
10
12
12
12
14
15
20
18



108
109
110

111

112
[113]

114
[ 115]
[ 116]
[117]

118

119
[ 120]
[121]
[122]

123

BSIC869008B IC DI GARGNANO
BSIC81000X IC DI CASTEGNATO
BSIC81000X IC DI CASTEGNATO
BSISO0400R IS PERLASCA - VALLE SABBIA
BSISO0400R IS PERLASCA - VALLE SABBIA
BSISO0400R IS PERLASCA - VALLE SABBIA
BSIC806008 IC DI BAGOLINO
BSIC8AKOOG IC DI MANERBA D/G
BSIC87100B L.EINAUDI SALE MARASINO
BSIC880006 IC EST 3 DI BRESCIA
BSIC87500P IC DI REZZATO

BSIS01700V IS GIGLI - ROVATO
BSRH0200T IPSEOA GARDONE RIVIERA
IC OVEST 1 BRESCIA

IC CENTRO 2 BRESCIA

IC CAZZAGO S/M

BOSCHETTI
GRASSO
CREMA
COPPOLA
GIACOMINI
BIANCHI
GUERRA
BIANCHINI
MOTTA
SALA
PERRONE
CUTRI'
APOLLONIO
SALVI
ALBERTINI
MAI

FRANCESCA
SEBASTIANA
FAUSTA ELENA
AMALIA
BARBARA
ELENA
CLAUDIO
FLAVIA
ANNA
AURELIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
CATERINA
BARBARA
MADDALENA
ANTONELLA

Elenco definitivo variazione

28/01/1971
04/04/1956
08/09/1964
22/02/1967
30/10/1981
13/09/1981
17/04/1977
29/06/1967
17/03/1973
12/05/1964
08/12/1984
10/04/1976
26/10/1960
10/07/1984
31/05/1960
25/03/1967

PART-TIME

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

EE - docente primaria

MM - docente secondaria 1 grado
SS - docente secondaria 2 grado
SS - docente secondaria 2 grado
EE - docente primaria

MM - docente secondaria 1 grado
EE - docente primaria

POSTO COMUNE
COMUNE
COMUNE
SOSTEGNO
A031

A026

POSTO COMUNE
Posto Comune
Posto Comune
Posto Comune
AL56 TROMBA
A040

AB024

Posto Comune
AD25

TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE ORIZZONTALE (su tutti i giorni lavorativi)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)
TEMPO PARZIALE VERTICALE (su alcuni giorni settimanali)

18
12
14
15
14
15
18
14
12
14

13

14
13



